お知らせ

報道関係各位

2020年10月1日

株式会社ちゅピＣＯＭ

役員人事に関するお知らせ

株式会社ちゅピＣＯＭふれあいと株式会社ちゅピＣＯＭひろしまは本日、合併し、新たに株式会

社ちゅピＣＯＭとして取締役会を開催し、役員人事を下記の通り決定しましたので、お知らせいたし

ます。

今回の役員人事は、経営環境の変化に対応した機動的な経営の遂行と、一層の効率的運営を

行い、更なる成長に努めて参ります。

役員一覧＜2020年 10月 1日付＞

 【取締役】

代表取締役社長・CEO    浅井 幹夫

   代表取締役専務・COO     中谷 博之

    取締役              川島 宏治

    取締役              籔井 和夫

   取締役              久保 允誉

   取締役              岡畠 鉄也

   取締役                吉川 清二

   取締役                畝川 寛

   取締役                岡野 帝男

【監査役】

  監査役              浮津 直志

以上

 ※お知らせ資料に記載されている内容は、10月1日時点のものです。

――――――――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――――――

 株式会社ちゅピＣＯＭ

報道機関の方 営業企画部 藤田 TEL 082-296-5564